
Obec Litovany, IČO 00378119 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 1 325 600,661 236 156,66 4 036 196,75 3 623 066,97XXXXXXXXX X XXXX

1011 XXXX Udržování výrobního potenciálu zemědělství, zemědělský 1 386,003 465,00 3 465,00 3 465,00XXXXXXXXX X XXXX
1019 XXXX Ostatní zemědělská a potravinářská činnost a rozvoj 5 993,6059 984,00 14 984,00 220,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 87 145,96217 306,88 217 864,90 217 864,90XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 1 600,002 000,00 4 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 0,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 64 540,70 64 540,70XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,0029 460,00 178 305,80 150 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 060,4038 635,50 2 651,00 2 651,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 35,6879,19 89,19 82,03XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 680 000,00*
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 266,001 456,00 3 165,00 3 165,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 1 588 543,23 4 545 262,34 4 767 055,60 1 424 088,30

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Litovany, IČO 00378119 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
2141 XXXX Vnitřní obchod 2 518,946 297,34 6 297,34 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 3 810,001 230,00 4 230,00 3 810,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 76 559,0499 397,60 193 347,60 175 957,58XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 38 560,000,00 96 400,00 96 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 2 972,407 431,00 7 431,00 6 698,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 40 578,4022 446,00 101 446,00 83 439,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 4 000,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 4 000,008 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 43 089,3684 723,39 427 277,39 426 314,70XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 167 714,41346 724,03 569 286,03 376 807,75XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 21 623,9816 869,46 53 107,46 53 106,96XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 56 023,08140 057,69 140 057,69 104 482,68XXXXXXXXX X XXXX
3728 XXXX Monitoring nakládání s odpady 4 447,0311 117,58 11 117,58 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 4 783,3541 958,37 11 958,37 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 19 069,6025 607,00 1 695 447,11 1 237 593,36XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 142 217,20355 543,00 355 543,00 325 548,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 29 277,00 29 277,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 32 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 764 026,39411 334,97 720 800,97 644 429,59XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 722,329 805,80 11 805,80 9 169,80XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 680 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 23 372,800,00 58 432,00 47 922,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 1 588 543,23 4 545 262,34 4 352 956,42 1 424 088,30

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Litovany, IČO 00378119 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 0,000,00 0,00 -203 208,18XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených 0,000,00 0,00 -194 450,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 8901 Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající 0,000,00 0,00 -16 441,00XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 0,00 -414 099,18 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 37

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


